
Realitní kancelář ZOO REALITY s.r.o. Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 607 466 999, E-mail: info@zooreality.cz, web:
www.zooreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 7524

Prodej, rodinný dům, Benešov nad Černou
Benešov nad Černou

Neuvedeno
za nemovitost
Info v RK

Vyřizuje
Václav Musil
Tel.: 607 466 999
GSM: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 4
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 137 m2

Užitná plocha: 140 m2 Plocha parcely: 137 m2

Umístění objektu: centrum obce Doprava: autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Ústřední - tuhá paliva
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 6+1 v Benešově nad Černou. Velmi vkusně a
pečlivě zrekonstruovaný dům, který se nachází přímo na náměstí. Dům má tři podlaží a ještě jednu místnost ve vrcholu
krovu. V přízemí je společenská místnost s velkým krbem, který prostřednictvím teplovzdušného rozvodu vytápí celý
objekt, dále je v přízemí vkusně zařízená kuchyň a vstup na dvorek a zahradu, (která je přístupná i z druhé strany a je
zde možný vjezd autem). V prvním patře jsou dvě obytné místnosti, chodba navazující na schodiště a koupelna s
toaletou. Druhé patro má opět koupelnu, chodbu a dvě místnosti. Ve vršku krovu je ještě jedna místnost, která je
přístupná pouze po žebříku. Na dvorku za domem je pergola s posezením. Nemovitost je připojena na veřejný vodovod
a kanalizaci. Dům je ihned obyvatelný a nevyžaduje velké investice. V případě zájmu vám vyřídíme i finacování.


